

MT Gulve Holding ApS
Heimdalsvej 22 F, 7200 Grindsted

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2016

CVR-nr. 10 09 71 69

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2017.

Michael Tullesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

MT Gulve Holding ApS
Heimdalsvej 22 F
7200 Grindsted

CVR-nr.: 10 09 71 69
Stiftet: 1. oktober 2002
Hjemsted: Billund
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
13. regnskabsår

Direktion

Michael Tulleesen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.102 t.kr. mod 743 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-7.125	-7.125
Resultat før finansielle poster	-7.125	-7.125
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.237.671	756.495
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-107.799	40.674
1 Finansielle omkostninger	-26.545	-61.296
Resultat før skat	1.096.202	728.748
Skat af årets resultat	5.769	13.888
Årets resultat	1.101.971	742.636
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	101.200	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	570.546	256.495
Udbytte for regnskabsåret	103.400	0
Overføres til overført resultat	326.825	486.141
Disponeret i alt	1.101.971	742.636

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.759.972	2.122.301
Kapitalandel i associeret virksomhed	26.736	134.535
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.786.708</u>	<u>2.256.836</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.786.708</u>	<u>2.256.836</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	75.750	0
Udsudte skatteaktiver	3.891	3.891
Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	324.219	222.122
Andre tilgodehavender	100.000	500.000
Tilgodehavender i alt	<u>503.860</u>	<u>726.013</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>503.860</u>	<u>726.013</u>
Aktiver i alt	<u>3.290.568</u>	<u>2.982.849</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.599.208	2.028.662
Overført resultat	52.186	-274.639
Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	0
Egenkapital i alt	<u>2.879.794</u>	<u>1.879.023</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	58.657	2.998
Gæld til tilknyttet virksomhed	0	872.413
Selskabsskat	286.450	208.234
Anden gæld	65.667	20.181
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>410.774</u>	<u>1.103.826</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>410.774</u>	<u>1.103.826</u>
Passiver i alt	<u>3.290.568</u>	<u>2.982.849</u>

2 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.267	48.924
Andre finansielle omkostninger	<u>12.278</u>	<u>12.372</u>
	<u>26.545</u>	<u>61.296</u>

2. Eventualposter Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kationeret for den associerede virksomheds banklån. Den associerede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2016 i alt 361 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskat udgør estimeret maksimalt: 286 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 55 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.